
 

 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

NARYS ARVYDAS VAITKUS 
 

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda 

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob.+370609 48582, el. p. arvydas.vaitkus@klaipeda.lt  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

  

Klaipėdos miesto merui 

Klaipėdos miesto tarybos nariams 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai 

            Nr.1/2021-12-20 

  

 

  

 

PASIŪLYMAS 

2021-12-22/23 MIESTO TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

SPRENDIMO PROJEKTUI  

„DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO KAINŲ PATVIRTINIMO“ 

 

 

Garbaus amžiaus klaipėdiečiai yra ta jautri socialinė grupė, kurie labiausiai jaučia ir mažiausius 

ekonominius poslinkius. Šalyje sparčiai didėjanti infliacija, brangstanti elektra ir kitos gyvenamojo būsto 

išlaikymo išlaidos įpareigoja mus savivaldos lygmenyje imtis visų galimų pagalbos priemonių, kad 

palengvinti šiems žmonėms finansinę kasdienybės naštą. 

Būtina įvertinti, kad pensinis amžius Lietuvoje prasideda ne nuo 75-ių metų, o jau pasiekus 65-ių 

metų ribą (moterims sulaukus 63 metų ir 4 mėn., vyrams – 64 metų ir 2 mėn.). 

 

Todėl pakartotinai siūlau sprendimą - neskaidyti pensininkų į atskiras grupes ir ne nuo 75 ar 70 

metų, kaip siūlė ir siūlo savivaldybės administracija, o visiems pensinio amžiaus sulaukusiems asmenims 

nuo 65 metų ir tiems, kurie dėl profesinės veiklos pensinio amžiaus sulaukė anksčiau, suteikti galimybę 

už simbolinį 10 Eur. mokestį važiuoti viešuoju transportu Klaipėdos mieste visus metus. 

 

Vadovaujantis Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento 7.2.3. ir 82.3 punktais 

prašau miesto tarybos narių pritarti siūlomam sprendimo projekto pakeitimui ir žemiau išdėstytai siūlomai 

redakcijai, koreguojant atitinkamai sprendimo projekto 22 punktą. 

 

Sprendimo projekte redakcija: 

 

„22. Nustatyti, kad asmenims nuo 75 metų amžiaus, savivaldybės biudžeto sąskaita, metinio 

vardinio vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo maršrutų autobusų bilieto tarifas su 96 proc. dydžio 

nuolaida – 10,00 Eur.“ 

 

mailto:arvydas.vaitkus@klaipeda.lt


Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos siūlomas sprendimo projekto pakeitimas: 

 

„22. Nustatyti, kad asmenims nuo 75 70 metų amžiaus, savivaldybės biudžeto 

sąskaita, metinio 365 dienų vardinio vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo maršrutų autobusų bilieto 

tarifas su 96 proc. dydžio nuolaida – 10,00 Eur.“ 

 

Siūloma redakcija:  

 

„22. Nustatyti, kad asmenims nuo 75  65 metų amžiaus ir asmenims, anksčiau išėjusiems į 

pensiją dėl darbo specifikos, savivaldybės biudžeto sąskaita, metinio 365 dienų vardinio vietinio 

(miesto) reguliaraus susisiekimo maršrutų autobusų bilieto tarifas su 96 proc. dydžio nuolaida – 10,00 

Eur.“ 

 

 

Pagarbiai 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys                                                          Arvydas Vaitkus  

 

 


		2021-12-20T21:07:06+0200




